
公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

支出負担行為担当官
熊本労働局総務部長
中山　始

社会福祉法人
熊本県コロニー協会

熊本市西区春日２－１０－１
熊本地方合同庁舎Ａ棟９階

熊本市西区二本木３－１２－
３７

支出負担行為担当官
熊本労働局総務部長
中山　始

株式会社きらり．コーポレー
ション

熊本市西区春日２－１０－１
熊本地方合同庁舎Ａ棟９階

熊本市北区徳王２－１－４８

支出負担行為担当官
熊本労働局総務部長
中山　始

株式会社　ｍ３建築事務所

熊本市西区春日２－１０－１
熊本地方合同庁舎Ａ棟９階

福岡市西区下山門１－１２－
３

(以下余白)4

5

3

平成29年度10庁舎の建
築物・建築設備及び6宿
舎の建築設備に係る定
期点検業務

H29.7.13 一般競争入札 1,738,260 49.7%864,000

2
地域若者サポートス
テーションに係る委託契
約

H29.7.3
一般競争入札
(総合評価落札方

式)
16,130,194

契約金額(税込)
（円）

落札率
（％）

公益法人の場合

15,120,000 93.7%

雇用保険関係業務に係
る印刷物作成契約

H29.7.3 一般競争入札 1,766,499 1,001,980 56.7%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等） 様式２－３

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

平成29年7月

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格(税込)
（円）

備考

1


